ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                       МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
        БАТЫРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
                   2025 ç.,  №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    20.03.2025 г. № 436
село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 19.01.2023г. №18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и от 22 декабря 2015 г. N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Батыревского муниципального округа постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 19.01.2023г. №18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями от 10 июля 2023г. №747) изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики в следующем составе:
Первый заместитель главы Батыревского муниципального округа – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Батыревского муниципального округа, председатель комиссии;
Заместитель главы Батыревского муниципального округа Чувашской Республики – начальник отдела строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;
Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Батыревского муниципального округа, секретарь комиссии;
Представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции, осуществляющего функции органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений, член комиссии (по согласованию);
Малышкина Наталья Александровна-доцент кафедры государственного и муниципального управления Чебоксарского филиала Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, член комиссии (по согласованию)
[bookmark: sub_31]Сафиуллов Рифкать Загитович – член Общественной палаты Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию).».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Батыревского
муниципального округа

 Р.В. Селиванов

[bookmark: sub_1000]

image1.jpeg